ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 813 /GM-UBND          Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra, khảo sát về

tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, tinh giản biên chế và đơn vị sự

nghiệp công lập tại tỉnh Thừa Thiên - Huế

Thực hiện Công văn số 5016/BNV-TCBC ngày 07/10/2022 của Bộ Nội vụ

về việc thông báo lịch làm việc của Đoàn kiểm tra, khảo sát về tổ chức bộ máy, vị

trí việc làm, biên chế, tinh giản biên chế và đơn vị sự nghiệp công lập tại tỉnh

Thừa Thiên - Huế

1. Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân

dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Tài chính, Y tế, Giáo dục và Đào tạo,

Giao thông vận tải, Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Thông tin Truyền thông,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Lao Động -

Thương binh và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Phú Vang.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày 14 tháng 10 năm 2022 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh, 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

4. Yêu cầu:

- Sở Nội vụ, UBND huyện Phú Vang chuẩn bị tài liệu liên quan làm việc

với Đoàn kiểm tra, khảo sát.Sở Nội vụ điều phối phục vụ buổi làm việc.

- Đề nghị các cơ quan, địa phương bố trí tham dự theo thành phần, thời gian,

địa điểm nêu trên.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 801/GM-UBND ngày 11/10/2022 của

UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP.UBND: CVP và các PVP;

- Lưu: VT, NV, KN2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-10-13T08:14:32+0700

		2022-10-13T08:15:03+0700